ПРОТОКОЛ №1

общего собрания общеобразовательной организации о создании   школьного

спортивного клуба «Пегас»

 9 сентября 2022 года                                               МБОУ «Памятинская СОШ»

                                                                                         Курганская область, Белозерский район

                                            с. Памятное, ул. Данилова,18

Присутствовали 6 человек:

  Рязанова С.А.- директор МБОУ «Памятинская СОШ»,

          Урастаев К.Б. – учитель физической культуры,

          Орлова Н.П..- заместитель директора по воспитательной работе

          Стенникова Н.Г.- социальный педагог школы

          Устюгова Е.В.- педагог-организатор ОБЖ

          Чемякина Л.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Пегас»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Пегас»;

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Пегас».

По первому вопросу:

Слушали: Рязанову С.А. – директора школы, Чемякину Л.А. – заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, о создании школьного спортивного клуба «Пегас» на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Памятинская средняя

общеобразовательная школа»

 Постановили: создать школьный спортивный клуб «Пегас».

 Результаты  голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Орлову Н.П. об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба

«Пегас»

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба «Пегас».

Результаты голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	По первому вопросу:
	По второму вопросу: